_n -u_- u_, ,--

--..

.'

~,
".

, '

PODER ItIDICIÁRIOD

TRIBUNAL , REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO- ,< '

" ,

,

. PORTARIA N° 479, DE 06 DE MAIO DE 2009

"

"

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL' REGIONÁL
, ,'~ " , -

'FEDERAL DA 58 REGIAO, no USOdaS atribujções qu~ lhe são conferidas
. pelo artigo 17, ineiso XXVII, dú Regimento fitemo, resolve:

~"'ÍNTERRQM:PER a p~if d~,'05/Ó?/2D99as férias da
servidora CLE:p>EBEZERRA 'VlEIRA, Técpica Jud~eiário, Classe 'C',
Padrão,15, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, marcadascpaplo período de,
-04/0512009 a, 02{06/2009, referentes ao período aqul'sitiyd 200812009, por
neces~idadedo serviço, nos termps do' art. 80 da Lei n° ~.112/90, com a
redação conferida pela Lei n° 9.527/97~ ,ficando a fruiç~odo período
interrompido Para.08/09/2009a06/10(2009.)

"

PUBLIQUE-SE. REGIS -SE. CUMPRA-SE.I -

),

-,